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کازرون 
 افتتاح المپیاد ورزشی در

 شهرستان کازرون
حضور  با  ورزشی  المپیاد  افتتاح  مراسم  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
دکتر عباس حاجی زاده از اداره تربیت بدنی اداره کل آموزش و پرورش 
فارس، دکتر دهقان کارشناس تجهیزات فضای ورزشی، محمدی کارشناس 
مسابقات اداره کل آموزش و پرورش فارس، عباسی مدیر و ورع معاون 
فرمانداری  سیاسی  معاون  مرادی  کازرون،  پرورش  و  آموزش  پرورشی 
امام  امداد  مدیر کمیته  فرمانداری و  یداللهی حراست  شهرستان کازرون، 

خمینی کازرون در مدرسه حاج رفان برگزار شد.

پرورش  و  آموزش  بنای  گفت:  سخنانی  طی  زاده  حاجی  مراسم  این  در 
فارس %68  استان  در سطح  المپیاد  این  و  است  استوار  محوری  دانش  بر 
دانش آموزان را تحت پوشش قرار داده است که تلاش می کنیم در سال 

تحصیلی جدید 75% دانش آموزان را تحت پوشش قرار دهیم.
وی افزود: المپیاد همان تحصیل و تهذیب در کلاس درس است و می توان 
گفت ورزش برای ایجاد روحیه نشاط و خودباوری در دانش آموزان ایجاد 

شده است.
از قوی ترین  افزود: شهرستان کازرون یکی  ادامه دکتر حاجی زاده  در 
شهرستان ها در سطح استان فارس می باشد که 90% ورزشکاران از این 

شهرستان هستند و در سطح استان از کل مجموعه 25% حضور دارند. 
وی افزود: یکی از مشکلات فضای ورزشی در سطح مدارس استان فارس، 
مدیرکل  و  سازمان  تلاش  با  که  باشد  می  ورزشی  سرانه  فضای  کمبود 
آموزش و پرورش استان فارس، 16 سالن در سطح استان و 5 استخر ساخته 
می شود و 5 زمین چمن مصنوعی نیز در حال ساخت است. همچنین امسال 
10 زمین دیگر در نظر گرفته شده است که با همکاری بخش خصوصی 
در حال احداث می باشد. در شهرستان کازرون نیز زمین ورزشی در حال 
احداث است که برای دانش آموزان بسیار مفید می باشد و 3 سالن نیز در 

دهه فجر امسال در استان فارس افتتاح خواهد شد.
المپیاد  در  آموزان  دانش  نظر حضور  از  فارس  استان  گفت:  زاده  حاجی 
استان  سطح  در  کازرون  شهرستان  و  است  دوم  در سطح کشور  ورزشی 
فارس مقام دوم را دارا می باشد. برای هر استخر 3 میلیارد و برای هر زمین 
ورزشی، یک میلیارد هزینه می شود که از سوی سازمان نوسازی و تجهیز 

مدارس استان فارس تامین می شود.
این دور از مسابقات المپیاد در سطح شهرستان کازرون در سطح مدارس 

ابتدایی پسرانه و دخترانه شروع شده است.

   افزایش تولید انار در کازرون با اجرای 
طرح امید

سرویس شهرستان/ ناصر درخشنده: رئیس جهاد کشاورزی شهرستان 
کازرون گفت: با اجرای طرح امید، تولید انار در بخش کوهمره نودان 
کازرون از 18تن در هکتار به 83 تن در هکتار یعنی به بیش از چهار 

برابر افزایش یافت.
 عبدالصاحب قائمی، بیان داشت: این طرح امسال برای نخستین بار و در 
سطح 2 هکتار از درختان انار در بخش کوهمره نودان کازرون اجرا شد 
و مقرر شده در سال آینده این طرح برای سطح بیشتری از درختان این 

شهرستان اجرا شود.
وی اظهار کرد: افزون بر اجرای طرح امید، توجه باغداران به توصیه های 
های  کلاس  در  برداران  بهره  مستمر  حضور  کشاورزی،  کارشناسان 
ترویجی، آبیاری به موقع و هرس مناسب از دیگر عوامل موثر در افزایش 

تولید انار در بخش یاد شده است. 
قائمی ادامه داد: هم اینک سه هزار و 130 هکتار از باغ های کازرون به 
این محصول در  از  دارد و سالانه 53 هزار تن  اختصاص  انار  به درختان 

شهرستان کازرون برداشت می شود.
آغاز  این شهرستان  در  مهر  اوایل  از  انار  برداشت  اینکه  به  اشاره  با  وی 
می شود و تا اوایل آذرماه ادامه دارد، بیان داشت: رباب، شیرازی، بریت 
اما  می شود  منطقه محسوب  این  تولیدی  انار  ارقام  پوست عمده  و سفید 

مهمترین آن ها رباب است. 
سایر  به  ارسال  بر  علاوه  شهرستان  این  انار  محصول  گفت:  قائمی 
شهرستان های استان فارس به کشورهای حاشیه خلیج فارس، اروپا و روسیه 

نیز صادر می شود.

لارستان
بازدید استاندار فارس از فرودگاه 

بین المللی آیت الله آیت اللهی لارستان 
 استاندار فارس  از فرودگاه بین المللی آیت الله آیت اللهی لارستان بازدید 

کرد.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ سید محمد علی افشانی 
معاون  رحمانی  مهندس  اتفاق   به  لارستان  به  سفرش  در  فارس  استاندار 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری، دکتر آیت الله رزمجو مشاور استاندار 
و مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، سید یحیی 

جلیل حسنی  استانداری،  انتخابات  و  سیاسی  امور  دفتر  مدیر کل  هاشمی 
نماینده  استاندار و فرماندار ویژه لارستان، دکتر جمشید جعفرپور  معاون 
پور  علی  اصغر  علی  و  راسخی  مسعود  گراش،  و  خنج  لارستان،  مردم 
معاونین  سیاسی و برنامه ریزی فرمانداری ویژه لارستان، مدیر کل دفتر 
فنی استانداری، مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی، مدیر کل مدیریت 
فرودگاه  از  استانی،  کل  مدیران  از  جمعی  و  فارس  استانداری  بحران 

بین المللی آیت الله آیت اللهی لارستان بازدید کرد. 
المللی  در این بازدید که عنایت الله انصاری فرد مدیر کل فرودگاه بین 
اللهی لارستان و معاونین وی نیز حضور داشتند، به بحث  آیت الله آیت 
ترمینال  تکمیل  به  بخشیدن  سرعت  جهت  راهکاری  ارائه  و  بررسی  و 

پروازهای خارجی پرداختند.
استاندار فارس از دیگر واحدهای این فرودگاه نیز بازدید کرد.

رییس اداره راه و شهرسازی اوز خبر داد؛

برگزاری سلسله آموزش های فرهنگ 
ترافیکی در اوز

و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
شهرسازی لارستان سلسله دوره های آموزش فرهنگ ترافیکی به همت 
برگزار  اوز  در  جنوب  راه  پلیس  قرارگاه  از  مددرسانی  و  اداره کل  این 

می شود.
سیف الله عباسی رییس اداره و راه وشهرسازی اوز اظهار داشت: آموزش به 
عنوان یکی از رئوس مثلث ترافیک، کلید رویارویی و مقابله با مشکلات 
فرهنگ  سازی  نهادینه  و  ارتقا  در  ای  ویژه  اهمیت  از  و  ماست  امروز 
ترافیک جامعه برخوردار است و والدین نیز با آموزش فرزندان خود، تاثیر 

بسزایی در تثبیت الگوی صحیح برای رانندگی آنها در آینده دارند. 

وی تصریح کرد: جامعه مخاطبان خاصی را در این سلسله دوره ها هدف 
قرار داده ایم و با برگزاری در نقاط مختلف اوز از جمله کهنه، شهرک 
توحید، کوره، قلات و... امیدواریم با مسئولیت شناسی افراد و مشارکت 
در ارتقای فرهنگ ترافیک و آموزش های صحیح رانندگی بتوانیم از این 

معضل اجتماعی پیشگیری کنیم.
بردبار و سروان  از سرگرد صفری، سرگرد  اوز  راه و شهرسازی  رییس 

کشاورز به عنوان مدرسین این دوره ها تشکر و قدردانی کرد.

 آغاز اکران »هیهات« در سینما
 دیجیتال لار 

»هیهات« ویژه برنامه سینما دیجیتال هنر لارستان در ایام اربعین حسینی 
است.

و  فرهنگ  کل  اداره  عمومی  روابط  و  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
ارشاد اسلامی استان فارس، فیلم »هیهات« با نام بین المللی never نخستین 
فیلم چهار اپیزودی سینمای ایران است که با موضوع اجتماعی و مفاهیم 
اربعین  ایام  با  تولید شده و همزمان  اوج  توسط سازمان هنری  عاشورایی 
حسینی تا 30 آبان ماه هرشب راس ساعت 20 در سینما دیجیتال هنر لار 

اکران می شود. 
حامد  نژاد،  فرخ  حمید  همچون  مطرحی  بازیگران  سینمایی  فیلم  این  در 

بهداد، مینا ساداتی و بابک حمیدیان به ایفای نقش می پردازند.
علاقه مندان جهت تهیه بلیط می توانند یک ساعت قبل از شروع فیلم به 

محل سینما مراجعه کنند.

نی ریز
 نصب صندلی در سطح شهر و 

پارک های شهر بستان
نصب  عملیات  منزه گفت:  مهندس  مقدسی:  علیرضا  شهرستان/  سرویس 

صندلی در سطح شهر و پارک ها انجام شد.
رفاه حال شهروندان  منظور  به  این خبر گفت:  اعلام  با  نی ریز   شهردار 
در سطح معابر و گذرگاه ها و ایجاد امکانات رفاهی لازم جهت استفاده از 
فضای سبز و پارکهای این شهر و مکانهای مناسب و فضای سبز محلات 

تعداد      نصب  به  اقدام  شهرداری  این  شهری،  مبلمان  توسعه  و  شهر  سطح 
260صندلی کرده است.

گذشته،  روزهاي  طي  شهروندان  رضایت  جلب  راستاي  در  افزود:  وی 
عملیات نصب 70 عدد نیمکت در سطح شهر و گذرگاه هاي مرکزي شهر 

به مرحله اجرا درآمد. 

وی همچنین افزود: در راستای حفظ نظافت عمومی پارکها تعدادی سطل 
زباله نیز در این پارکها جانمایی شده است.

عامل  زباله  های  این سطل  پایان گفت:  در  ریز  شهردارنی  منزه  مهندس 
مهمی برای حفظ پاکیزگی سطح شهر و بهداشت عمومی در پارکها است.

سپیدان
 داغ مجازات بر تن قاتل

 جنگل های سپیدان
حکم مجازات عامل اصلی آتش سوزی در جنگل های سپیدان صادر شد.

فارس  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
سرانجام با تلاشهای شبانه روزی نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی فارس 
و شهرستان سپیدان و تیم کارشناسی و حمایت قاطع دستگاه قضایی حکم 

عامل اصلی آتش سوزی جنگل های خلار شهرستان سپیدان صادر شد. 
مهرزاد بوستانی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اعلام این خبر 
گفت: با پیگیری های انجام گرفته از سوی اداره کل منابع طبیعی استان و 
شهرستان سپیدان حکم مجازات عامل آتش سوزی عمدی در جنگل های 
خلار بخش همایجان شهرستان سپیدان که متهم به آتش زدن 150 هکتار 

اراضی ملی جنگلی و مرتعی با هدف تصرف آن شده بود، صادر شد.
و  نوبت  از  خارج  به صورت  قضایی  پرونده  تشکیل  از  پس  افزود:  وی 
فوق العاده، تحقیقات مقدماتی و تکمیلی انجام و پس از بررسی های به عمل 
آمده مجرم اصلی در این آتش سوزی با صدور قرار بازداشت دستگیر و 
تحقیقات از وی آغاز شد که پس از اقرار متهم پرونده به شعبه یک دادگاه 
پرداخت  به  محکوم  متهم  و  ارجاع  سپیدان  شهرستان  حقوقی  و  عمومی 
خسارت به مبلغ یازده میلیارد و چهارصد و دو میلیون ریال شد. مدیر کل 
منابع طبیعی فارس با بیان اینکه تحقیقات همچنان در خصوص شناسایی 
دیگر متهمین احتمالی ادامه دارد، اظهار داشت: با هرگونه عوامل تخریب 
کننده سرمایه های ملی برخورد قاطع قضایی صورت می گیرد. بوستانی 
در ادامه خاطرنشان کرد: متهمان این پرونده ها علاوه بر پرداخت خسارت 
محکوم به حبس طویل المدت نیز خواهند شد. وی در پایان از اقدام سریع 
و به موقع ریاست دادگستری و دادستان شهرستان سپیدان در صدور این 
حکم و اهتمام ویژه دستگاه قضایی در برخورد با متخلفان و متجاوزان به 

عرصه های منابع طبیعی تقدیر کرد.

بهبهان
برگزاری کارگاه آموزشی مبارزه با 

قاچاق مواد آرایشی و بهداشتی
سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: کارگاه آموزشی مبارزه با قاچاق مواد 

آرایشی و بهداشتی در بهبهان برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما، این کارگاه با حضور صنف آرایشی و بهداشتی 
و  غذا  ستادی حوزه  و کارشناسان  محیط  بهداشت  شهرستان، کارشناسان 
دارو و نمایندگان اتحادیه اصناف و اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان 
مربوطه و کارشناسان حوزه ستادی و محیطی  با هدف آشنایی صنف  و 
و  آرایشی  کالاهای  سلامت  و  اصالت  طرح  قاچاق،  مباحث  با  دانشکده 
بهداشتی و... در سالن اجتماعات معاونت بهداشتی دانشکده برگزار شد. در 
این کارگاه مهندس ظهیری کارشناس ارشد آرایشی و بهداشتی معاونت 
غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز سخنان مبسوطی 

ایراد کرد.

 کشف و انهدام مواد غذایی
 تاریخ گذشته

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: با تلاش بازرسان بهداشت محیط معاونت 
مواد  مختلف  اقلام  قانونی  غیر  کارگاه  پزشکی،  علوم  دانشکده  بهداشتی 
خوردنی و آشامیدنی تاریخ گذشته که تاریخ آن ها را تجدید می کردند، 

کشف شد.
در این کارگاه بالغ بر 9 تن مواد تاریخ گذشته شامل تن ماهی، انواع آب 
میوه، سس گوجه فرنگی، آبلیمو، نوشابه، گلاب، آب غوره، سس مایونز، 
انواع  کلوچه،  و  کیک  مربا،  بسکویت،  پودرکیک،  ترشی،  جات،  ادویه 

کنسروها و دلستر بود که از چرخه مصرف خارج شد.
به دستور مقام قضایی مواد غذایی مذکور معدوم و محل پلمپ و پرونده 

جهت ارائه به مراجع قضایی ارسال شد. 

دیر
مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر:

پوشش گازرسانی روستایی در 
شهرستان دیر به ۹۰ درصد رسید

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: پوشش گازرسانی روستایی در 
شهرستان دیر به 90 درصد رسید. 

به گزارش خبرنگار مهر، غلام عباس حسینی در مراسم تودیع و معارفه 

به  توسعه گازرسانی  برای  از تلاش ویژه  اداره گاز شهرستان دیر  رئیس 
شهرها و روستاهای استان بوشهر خبر داد و اظهار داشت: میزان بهره مندی 

مردم استان از نعمت گاز طبیعی افزایش یافته است.
استان بوشهر  از 200 شهر و روستای  به بیش  به گازرسانی  اشاره  با  وی 
در سال جاری، خاطرنشان کرد: تلاش داریم که بخش عمده مردم استان 

بوشهر امسال از نعمت گاز بهره مند شوند.
مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر از افزایش100 درصدی گاز شهری 
در سطح شهرستان دیر خبر داد و اضافه کرد: هم اکنون بیش از 90 درصد 

روستاهای این شهرستان نیز از نعمت گاز برخوردار هستند.
وی با اشاره به مشکل معارض در مسیر گازرسانی به 3 روستای بالای 20 
خانوار جمعیت در شهرستان دیر، افزود: با رفع این مشکلات، گازرسانی به 

این سه روستا نیز انجام خواهد شد.
یعنی  متانول خاورمیانه  بزرگترین طرح  به  به گازرسانی  اشاره  با  حسینی 
شرکت متانول کاوه دیر، اضافه کرد: 20 کیلومتر لوله گذاری انجام شده 
بهره برداری  به  آذرماه  تا  که  است  گرفته  انجام  اولیه  تست های  و  است 

می رسد.
حمزه اعتماد فرماندار شهرستان دیر نیز در این آیین با تقدیر از تلاش های 
صورت گرفته برای گازرسانی به شهرها و روستاهای شهرستان دیر بیان 

کرد: شاهد اقدامات جهادگونه در عرصه گازرسانی هستیم.

هرمزگان
استاندار هرمزگان:

4هزار و5۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی 
به صنایع هرمزگان اختصاص یافت

استاندار هرمزگان گفت: سهمیه تسهیلات بانکی استان برای تسهیل و رفع 
موانع تولید رقمی برابر با چهار هزار و 50 میلیارد ریال است.

 به گزارش خبرنگار ایرنا، جاسم جادری در سی و دومین نشست کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان اظهار داشت: تاکنون به 433 

واحد تولیدی در هرمزگان تسهیلات مورد نیاز پرداخت شده است.
وی ادامه داد: برای این تعداد واحد یک هزار و 200 میلیارد ریال تسهیلات 
بنگاه های  رکود  از  خروج  برای  تسهیلات  این  که  شده  پرداخت  بانکی 

کوچک و متوسط است.
از 160 هزار  امر بیش  این  برای  جادری تصریح کرد: در سراسر کشور 
میلیارد ریال در نظر گرفته شده که سهم هرمزگان چهار هزار و 50 میلیارد 

ریال است.
استاندار هرمزگان افزود: هدف از پرداخت این تسهیلات، ایجاد حرکت به 
سمت خروج از رکود بوده که باید با دقت بیشتری در این راستا حرکت 
کرد و تسهیلات را به واحدهای کارآمد با توان تولید و اشتغالزایی بالا 

اختصاص داد.
امسال  نخست  نیمه  در  گفت:  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  جادری 
تمامی بخش ها در کشور  تومان تسهیلات در  میلیارد  از 200 هزار  بیش 

پرداخت شده است.
واحدهای  تعداد  نظر  از  هرمزگان  کرد:  خاطرنشان  هرمزگان  استاندار 

دریافت کننده تسهیلات رفع موانع تولید در رتبه سوم کشور قرار دارد.

دهدشت
نماینده مجلس شورای اسلامی:

4۰۰ میلیون دلار هزینه احداث 
پتروشیمی دهدشت است

مجلس  در  لنده  و  چرام  بهمئی،  کهگیلویه،  شهرستانهای  مردم  نماینده 
شورای اسلامی گفت: 400 میلیون دلار هزینه ارزی و ریالی برای احداث 

پتروشیمی دهدشت برآورد شده است.

 عدل هاشمی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: اعتبار فاز 
نخست این طرح به مبلغ 320 میلیارد ریال از سوی شرکت هلدینگ خلیج 

فارس تامین شده است.
آن  برنده  و  برگزار  آینده  هفته  یک  در  طرح  این  مناقصه  گفت:  وی 

مشخص خواهد شد.
هاشمی پور بیان کرد: فاز نخست این طرح شامل عملیات خاکبرداری و 

اجرای ساختمانهای صنعتی پتروشیمی خواهد بود.
وی گفت: بزودی نیز عملیات اجرایی فاز نخست آن آغاز خواهد شد.

هاشمی پور اظهار کرد: بیش از ده ها شرکت خارجی در فاز دوم این طرح 
نیز برای اجرای عملیات ساختمانهای صنعتی مشارکت خواهند داشت.

پتروشیمی دهدشت در زمینی به مساحت 107 هکتار بیش از 11 سال نیمه 
کاره رها شده است.

استاندار هرمزگان:

4هزار و50 میلیارد ریال تسهیلات بانکی به صنایع هرمزگان 
اختصاص یافت

استاندار هرمزگان گفت: سهمیه تسهیلات بانکی استان برای تسهیل و رفع موانع تولید رقمی برابر با چهار هزار و 50 میلیارد ریال است.
 به گزارش خبرنگار ایرنا، جاسم جادری در سی و دومین نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان اظهار داشت: تاکنون به 

433 واحد تولیدی در هرمزگان تسهیلات مورد نیاز پرداخت شده است.
وی ادامه داد: برای این تعداد واحد یک هزار...                                                                       ادامه این خبردر پایین صفحه 

نمایش فیلم


